
序
号

学生
姓名

考生编号 申请攻博专业
拟接收
博导姓

硕士毕业院校 硕士毕业专业 现学习工作单位 外语水平
材料审
核成绩

是否进
入综合

1 刘洋
10055711909900

1
世界经济 莽景石 太原理工大学 工商管理 太原理工大学 材料未收到

材料未收
到

否

2 苏二豆
10055711909900

2
世界经济 莽景石 南开大学 世界经济 南开大学

日语国际一
级

71 是

3 钱璐瑶
10055711909900

3
世界史 宋志勇 河北师范大学 日语语言文学 河北师范大学

英语六级426
分

57 否

4 王奋举
10055711909900

4
世界史 宋志勇 海南大学 外国语言学及应用语言学 海口经济学院 日语国际1级 58 否

5 刘强
10055711909900

5
世界史 宋志勇 燕山大学 政治学 无 日语国际1级 58 否

6 吴呈苓
10055711909900

6
世界史 宋志勇 南开大学 世界史 南开大学

英语六级458
分

日语国际1级
71 是

7 黄建
10055711909900

7
世界史 宋志勇 上海师范大学 世界史 浙江省湖州市湖州师范学院

英语六级440
分

日语国际2级
58 否

8 英雯
10055711909900

8
世界史 宋志勇 日本广岛大学 教育学

山东省日照市高新区招商促
进局

英语六级436
分

日语国际1级
57 否

9 马藤
10055711909900

9
世界史 宋志勇 苏州科技大学 世界史 苏州科技大学 日语国际1级 72 是

10 唐小立
10055711909901

0
世界史 刘岳兵 南开大学 世界史 南开大学日本研究院 日语国际1级 73 是

11 费清波
10055711909901

1
世界史 刘岳兵 南开大学 世界史 南开大学

英语六级470
分

72 是

12 化岩
10055711909901

2
世界史 刘岳兵 广西大学 日语语言文学 广西大学

日语国际1级
英语六级425

分
57 否

13 秦莲星
10055711909901

3
世界史 刘岳兵 茨城大学 教育学

山西师范大学外国语学院日
语系任教 日语国际1级 70 是

日本研究院2017年"申请考核制"博士材料审核情况公示


