日本研究院2017年"申请考核制"博士材料审核情况公示

序 号	学生 姓名	考生编号	申请攻博专业	拟接收 博导姓	硕士毕业院校	硕士毕业专业	现学习工作单位	外语水平	材料审 核成绩	是否进 入综合
1	刘洋	10055711909900	世界经济	莽景石	太原理工大学	工商管理	太原理工大学	材料未收到	材料未收 到	否
2	苏二豆	10055711909900	世界经济	莽景石	南开大学	世界经济	南开大学	日语国际一 级	71	是
3	钱璐瑶	10055711909900	世界史	宋志勇	河北师范大学	日语语言文学	河北师范大学	英语六级426 分	57	否
4	王奋举	10055711909900	世界史	宋志勇	海南大学	外国语言学及应用语言学	海口经济学院	日语国际1级	58	否
5	刘强	10055711909900 5	世界史	宋志勇	燕山大学	政治学	无	日语国际1级	58	否
6	吴呈苓	10055711909900 6	世界史	宋志勇	南开大学	世界史	南开大学	英语六级458 分 日语国际1级	71	是
7	黄建	10055711909900 7	世界史	宋志勇	上海师范大学	世界史	浙江省湖州市湖州师范学院	英语六级440 分 日语国际2级	58	否
8	英雯	10055711909900 8	世界史	宋志勇	日本广岛大学	教育学	山东省日照市高新区招商促 进局	英语六级436 分 日语国际1级	57	否
9	马藤	10055711909900	世界史	宋志勇	苏州科技大学	世界史	苏州科技大学	日语国际1级	72	是
10	唐小立	10055711909901	世界史	刘岳兵	南开大学	世界史	南开大学日本研究院	日语国际1级	73	是
11	费清波	10055711909901	世界史	刘岳兵	南开大学	世界史	南开大学	英语六级470 分	72	是
12	化岩	10055711909901	世界史	刘岳兵	广西大学	日语语言文学	广西大学	日语国际1级 英语六级425 分	57	否
13	秦莲星	10055711909901	世界史	刘岳兵	茨城大学	教育学	山西师范大学外国语学院日 语系任教	日语国际1级	70	是